
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
30.10. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
896 

 
Про створення обласної ради з координації дій у відповідь на поширення 
туберкульозу, ВІЛ та інших соціально-небезпечних хвороб при Запорізькій 
обласній державній адміністрації, затвердження її складів та Положення про 
неї 
 
 

Керуючись статтями 22, 39 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», пунктом 8 частини шостої статті 15 Закону України «Про 
правовий режим воєнного стану», відповідно до Указів Президента України від 
24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», зі змінами, та 
від 24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій», постанови  
Кабінету Міністрів України від 11.07.2007 № 926 «Деякі питання протидії 
туберкульозу та ВІЛ-інфекції/СНІДу», примірного Положення про Кримську 
республіканську, обласну, Київську та Севастопольську міську раду з 
координації дій у відповідь на поширення туберкульозу, затвердженого 
рішенням Національної ради з питань протидії ВІЛ-інфекції/СНІДу та 
туберкульозу від 13 грудня 2018 року,  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  
 

1. Створити обласну раду з координації дій у відповідь на поширення 
туберкульозу, ВІЛ та інших соціально-небезпечних хвороб при Запорізькій 
обласній державній адміністрації (далі – Координаційна рада). 
 

2. Затвердити: 
1) основний персональний склад Координаційної ради, що додається; 
2) резервний персональний склад Координаційної ради, що додається; 
3) Положення про Координаційну раду, що додається. 
 
3. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови обласної 

державної адміністрації від 14.04.2021 № 260 «Про створення обласної ради з 
координації дій у відповідь на поширення туберкульозу, ВІЛ та інших 
соціально-небезпечних хвороб у Запорізькій області», зі змінами. 

 



 2 
 
4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови облдержадміністрації відповідно до функціонального розподілу 
обов’язків. 

 
 
 

Голова обласної державної адміністрації, 
начальник обласної військової адміністрації                    Іван ФЕДОРОВ 
 
 
 
 
  
 


